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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 

 

Nr. ________Prot.                                                                                          Fier, më  22.09.2025 

 

 

Lënda: Formulari i njoftimit të fituesit, pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit për 

procedurën me objekt “Blerje hekur (zgara, profile hekuri, plegma, rrjeta metalike, tel bari, 

llamarine, panel sanduic, ele)”, me burim financimi nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve 

Publike Fier. 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                        (për botim) 

 

 

Shtojca 11 

                                      NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 

                                   

 

Data:  22.09.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “M U R A T I” SHPK  

Adresa:          Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 

775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1 

 

NUIS:               J66702413V 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë “E hapur- mbi kufirin e lartë monetar”, me mjete 

elektronike, me objekt “Blerje hekur (zgara, profile hekuri, plegma, rrjeta metalike, tel bari, 

llamarine, panel sanduic, ele)”. 

Marreveshje Kuader me 1 (një) operator ekonomik – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me 

afat 24 muaj. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56846-07-31-2025.. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje hekur (zgara, profile hekuri, plegma, rrjeta 

metalike, tel bari, llamarine, panel sanduic, ele)”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave prej 

24 746 000 (njëzet e kater milion e shtatëqind e dyzete e gjashtë mijë) lekë pa TVSH ose fondi limit 

në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 31.07.2025): 253 883.25 (dyqind e pesëdhjetë e tre 

mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tre pikë njëzet e pesë) Euro, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njezet e kater) 

muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.08.2025. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [4 Gusht 2025], 

[Numri 40].  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

* * * 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik ERVIN LUZI Person Fizik, me NUIS K71707007Q. Vlera totale 

sipas formularit të ofertës është 19 748 900 (nentëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet e 

tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2. Operatori ekonomik ZEQIRI SHPK, me NUIS J67902827A. Vlera totale sipas formularit 

të ofertës është 15 627 000 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e shtatë) lekë pa 

TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik "M U R A T I" SHPK, me NUIS J66702413V. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 15 780 000 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) 

lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik Genti 001 SHPK, me NUIS  L93101401U. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 18 095 000 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë 

pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 Operatorin ekonomik ZEQIRI SHPK, me NUIS J67902827A. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, ekonomik 

dhe teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesmarrës ZEQIRI SHPK, me NUIS 

J67902827A, konstatoi mangësit si më poshtë: 

Referuar Shtojcës 9, Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit, Kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 

1/b këkohet: “b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4;”. 

Në përmbushje të këtij kriteri, operatori ekonomik ZEQIRI SHPK, me NUIS J67902827A, ka 

ngarkuar në SPE formularin e sigurimit të ofertës me nr. Serial 060020760058448, datë 01.09.2025, 

nga ATLANTIK, vlera e të cilës nuk është e njëjtë me vlerën e sigurimit të ofertës të kërkuar në 

DST. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “M U R A T I” 

SHPK , me NUIS J66702413V, me adresë Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit 

Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 15 780 000 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

______________________ 

                                                                     Arjan NDREU                                   


